EXTRATO DO CPS-CF 001/2025 – ELEVE SOLUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 001/2025, firmado com a empresa ELEVE SOLUÇÃO E
MANUTENÇÃO LTDA (Processo SEI nº 202400058005041).

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de manutenção preventiva e
corretiva em elevadores sociais, prestados de forma continuada, para um período de 12 (doze)
meses, com o fornecimento e a instalação de peças e componentes, com deslocamento para as
unidades onde estão instalados os equipamentos, conforme as condições, e especificações
constantes do Termo de Referência nº 112/2024V.II/CPAS-GPCOM/GAD (67498845).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), conforme proposta da
contratada (68621079).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº
1480/2024/OVG/DIAF (67371232).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior– Diretor Administrativa/Financeiro, e Diretor Geral em substituição
Portaria Nº 641/2024 - DIGER- OVG
Nikael Victor Siqueira Santos– Contratada